See also Taxat. P. Nicholai IV. pp. 30, 31 b, 43 b, 45, 45 b, 46 b, 
47 b, 49, 72 b, 80 b, 82, 86, 89, 269 b. Rot. Hundr. vol. i. pp. 23, 24, 
29, 42, 329, 386; vol. ii. pp. 816, 834. Plac. de Quo war. pp. 82, 89, 
181, 392, 454. Abbrev. Plac. pp. 37, 92. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office are, 
1. De Certificatione facta pro Abbate de Notell. in Com. Buck.— 

22 Edw. III. rot. . 
2. Concordia facta inter Barones Scaccarij et Abbatem de Nutley, 

scilicet quod idem Abbas redderet Regi per annum 10s. pro 
Redditu, &c.—Hil. Rec. 22 Hen. VI. rot. 1. 

There is a Paper Survey of Notley temp. Hen. VIII. in the Aug¬ 
mentation Office. 
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eight feet in length and twenty-three feet nine inches in 
width, now used as a barn. Adjoining to the hall, at the 
east end is a passage with an arched ceiling ten feet wide, 
the entrance to which is on the south side of the quadrangle, 
and has a pointed door-way, the pillars of which have en¬ 
riched capitals. On the west side are the buildings of the 

Farm-House, in the style of the latest Gothic; some part 
probably erected after the Dissolution. A chamber, 18 feet 
by 37, has the Stafford knot round the cornice frequently 
repeated, and this motto in black letter, En lui plesance. 
The Staffords Dukes of Buckingham were patrons of this 
House. 

Cartac ati attain tic 0tttlcy, tn acjro Burtuiujljamf 
met, sprctantcs. 

NUM. I. 

Carta Walteri GiffarcL Comitis Buckinghamice, de Funda- 
tione ejusdem. 

[Inter Collectanea v. claris. Henrici Spelmani Eq. aur. Videsis Pat. 
22 Ric. II. p. 1, m. 32. Et Cart. 9 Edw. III. n. 62.] 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, amen. Wal- 
terus Giffarde comes Buckinghamiae et Ermigardis, comi- 
tissa uxor mea, dedimus, et concessimus in perpetuam ele- 
mosinam, pro salute animarum nostrarum, antecessorum 
nostrorum, et propinquorum nostrorum; et pro domino 
nostro, rege Anglorum, Henrico; et pro domina nostra re- 
gina Alianora, et omni eorum propagine, antecessorum et 
successorum, Deo et sanctae Marias de Parcho, et abbati et 
canonicis de Parcho, ibidem Deo servientibus, totum par- 
chum meum de Crendon, et quicquid infra ambitum 
parchi continentur, et extra inter parchum et aquam de 
Theame, pratum uni carucatae bourn : et ex altera parte, 
extra unam culturam terrae, a. via, quam dedi eis ad exitum 
et introitum illorum, inferius, usque ad pratum; et sic ut 
via vadit de Crendon apud Cherteslay; et molendinum de 
Crendon cum molitura tota, et omnibus pertinentiis, liberum, 
et absolutum ab omni servitio et exactione; ad construen- 
dam in honore Dei et beatissimae virginis Mariae, quandam 
liberam abbatiam canonicorum regularium, secundum ordi- 
nem et institutionem sancti Nicholai Arroioasiae Joressen- 
densis ecclesiae. 

Et ad sustentationem canonicorum ibidem Deo ser- 
vientium, deputamus et donamus terram nostram de Haineia 
cum omnibus eidem terrae pertinentibus, exceptis feodis 
Willielmi Chokerel, et Roberti de Longevill, et viginti so- 
lidatis terras monachorum de Longevile ; et universas eccle- 
sias, et decimas quae nostrae erant donationis, necdum depu- 
tatae erant religioni; videlicet ecclesiam de Kaveresham, 
cum suis pertinentiis: ecclesiam de Risenberg, et decimam 
de dominio: ecclesiam de Hainea, et decimam de dominio: 
ecclesiam de Chiltune, et capellam de Dortune: ecclesiam 
de Essevendone : ecclesiam de Hildesdon, cum decima de 
dominio: ecclesiam de Cheseley cum suis pertinentiis; et 
decimas de marisco. Praeter hasc in villa de Crendon gar- 
dinum, quod fuit Roberti capellani; et in communi pastura 
de Crendon cc. oves, et duodecem vaccas, et duas carru- 
catas bovum; et apud Risenbergam, unam partem de bosco 
meo, qui dicitur Lullestleda. Et ne ista quae diximus ali- 
quo adversantium turbentur cursu, donationem nostram si- 
gillorum nostrorum impressione, et subsequentium testium 
attestatione confirmamus. Teste Hugon'e de Bolebec, Gal- 
frido Willielmi filio, Widone de Rocsfort, &c. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici secundi, de Hceremetorio de Finemere. 

[Cart. 2 Edw. III. m. 16. n. 55. per inspex.J 

Henricus rex Angliae et dux Norm, et Aquit. et 
comes Andeg. archiepiscopis, &c. Sciatis me concessisse ac 
praesenti carta confirmasse ecclesiae S. Mariae de Parcho 
Crandon, et canonicis ibidem Deo servientibus haeremitorium 
de Finemere, quod est de feodo Ruelandi Maleth de Quen- 
tone, totum integre cum pratis et pasturis et omnibus aliis 
pertinentiis suis infra boscum et extra; et in bosco quod 
opus habent praedicti canonici ad emendationem domorum 
et sepium de Finemere, et quod opus est ad fualium suum, 
et pannagium porchorum suorum per omnia quietum. Pro- 
hibemus etiam ne quis forestariorum molestiam faciat prae- 
dictis canonicis super praemissis, vel animalibus suis in 

foresta nutritis aut nutriendis, seu pascendis, molestiam inferat 
aut gravamen seu impedimentum in forestam de Bruhull 
introeundi vel exeundi, aut ab aliquo alio permittat inferri. 
Prohibeo autem et firmiter praecipio ne quis eis vel homini- 
bus suis super hiis quae concessi eis, et hac earth, mea con- 
firmavi, aliquam injuriam vel contumeliam aut gravamen 
facere praesumat super vita et membris. Hiis testibus, Ra- 
dulpho de Glanvill, Flugone de Cressy, Gileberto Pipard, 
Willielmo de Gerpounvill, apud Bruhull. 

NUM. III. 

Alia Carta ejusdem Regis, Donatorum Concessiones reci- 
tans et corifirmans. 

[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis me concessisse et praesenti 
carta confirmasse ecclesiae S. Mariae de Parcho Crandon, et 
abbati et canonicis ibidem Deo et S. Mariae servientibus, 
quicquid venerabilis comes Walterus Giffard et Ermengard 
comitissa sponsa sua eis in puram et perpetuam elemosinam 
dederunt, et carta sua eis confirmaverunt; scilicet totum 
Parcum Crandon, et quicquid infra ambitum parchi conti- 
netur et extra; et totam Wykam cum hominibus et cum 
illorum tenura, et omnia quae continentur infra duos rivulos 
usque ad aquam de Theame et sursum, sicut via vadit de 
Crandone apud Cherdesleam cum terris et pratis et omnibus 
aliis rebus; totam villam de Wynchedone cum omnibus 
pertinentiis suis; molendinum de Crandone cum tota raoli- 
tura et omnibus pertinentuis suis, et caetera omnia quae prae- 
fatus comes et comitissa dederunt ad praefatum abbaciam 
construendam, videlicet ecclesiam de Crandone cum decima 
de dominio, et cum capella de Wynchendone, et cum capella 
de Cherdesle, et aliis pertinentiis suis ; ecclesiam de Cavere- 
sham cum capella beatae Mariae et cum omnibus aliis perti¬ 
nentiis suis ; ecclesiam de Risemberge, cum decima de do¬ 
minio et aliis pertinentiis suis; ecclesiam de Chiltone cum 
capella de Dortune et aliis pertinentiis suis. Ecclesiam de 
Essendone cum pertinentiis suis. Ecclesiam de Hildesdone 
cum decima de dominio, et aliis pertinentiis suis. Ecclesiam 
de Stokes cum decima de dominio et cum capella de Herde- 
wyke, et aliis pertinentiis suis. Ecclesiam de Bradeleg cum 
capella de Hornyngesham, et cum decima de dominio et aliis 
pertinentiis suis. Ecclesiam de Bodyngesham cum perti¬ 
nentiis suis. Ecclesiam de Siryngheham cum decima de do¬ 
minio et aliis pertinentiis suis. Ecclesiam de Banham cum 
pertinentiis suis. Ecclesiam de Wyleby cum pertinentiis 
suis. Ecclesiam de Cheseley cum pertinentiis suis. Deci¬ 
mas de marisco de dominijs praefati comitis. Et praeter haec 
terram de Wyttenham, quam idem comes dedit Adae clerico 
pro servicio suo, unde praefati canonici recipiunt dimidiam 
marcam singulis annis. Et in villa de Crandone gardinum 
quod fuit Roberti capellani, et sedem coquinae, ubi postea 
jacebant canes comitis. Et sedem grangiae unde monachi de 
Longavilla reddebant annuatim xii. denarios ; et quicquid 
infra clausum curiae praedicti Roberti continetur; et in do- 
minica pastura de Crandone cc. oves et xii. vaccas, et duas 
carucatas bourn, et apud Rysemberge unam partem de bosco 
saepedicti comitis qui dicitur Lullesled, sicut carta ejusdem 
distinguit. Et in dominico bosco comitis unam bigam assi- 
du£ euntem et redeuntem pro bosco ad coquinam suam. 
Quare volo, &c. Testes, Rand, de Glanvill. Hug. de 
Cressi, Gileb. Pipard, Willielmus de Gerpenvill, apud 
Wudestoke. 
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NUM. IV. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans et 
confirmans. 

[Cart. 1 Job. p. 2, n. 123.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse et 
praesenti earth confirmasse ecclesiae Sanctae Marise de Parco 
Creendon, et abbati, et canonicis ibidem Deo et S. Marias 
servientibus, quicquid comes Walterus Giffard, et Ermeinard 
comitissa sponsa sua, eis in puram et perpetuam elemosinam 
dederunt, et earth sua eis confirmaverunt; scilicet totum 
parcum Creendon et quicquid infra ambitum parchi con- 
tinetur, et extra; cum terris et pratis, et pasturis, sicut 
carta praedicti comitis testatur. Et molendinum de Creen¬ 
don, cum tota molitura et omnibus pertinentiis suis ; et eas¬ 
tern omnia quae praefatus comes et comitissa dederunt ad 
praefatam abbatiam construendam; scilicet ecclesiam de 
Creendon, cum decima de dominio, et cum capella de Win- 
chendon; et cum capella de Cherdesle et aliis pertinentiis 
suis. Ecclesiam de Kaveresham, cum capella beatae Mariae 
et cum omnibus aliis pertinentiis suis. Ecclesiam de Risen- 
berge, et decimam de dominis, et aliis pertinentiis suis. Eccle¬ 
siam de Chiltone cum capella de Dortone et aliis pertinentiis 
suis. Ecclesiam de Essendone cum pertinentiis suis. Eccle¬ 
siam de Hillesdune cum decimis de dominio et aliis pertinen¬ 
tiis suis. Ecclesiam de Stoke, cum decimis de dominio, et cum 
capella de Herdewick, et aliis pertinentiis suis. Ecclesiam de 
Bradeleg, cum capella de Hormingesham, et decimam de 
dominio et omnibus aliis pertinentiis suis. Ecclesiam de 
Bovingesham cum pertinentiis suis. Ecclesiam de Siringe- 
ham cum decimis de dominio et aliis pertinentiis suis. Ec¬ 
clesiam de Banham cum pertinentiis suis. Ecclesiam de 
Wileby cum pertinentiis suis. Ecclesiam de Cheselay cum 
pertinentiis suis, et decimas de mariscis, de dominiis praefati 

comitis. 
Et praeter haec terram de Witteham, quam comes dedit 

Adae clerico, pro servicio suo, unde praefati canonici reci- 
piunt dimidiam marcam ; et in villa de Creendon gardinum 
quod fuit Roberti capellani; et sedem coquinae ubi postea 
jacebant canes comitis. Et sedem grangiae, unde monachi 
de Longavilla reddebant annuatim duodecim denarios. Et 
quicquid infra clausum curiae praedicti Roberti continetur. 
Et in dominich pastura de Creendon ducentas oves et duo¬ 
decim vaccas et duas carucatas bourn. Et apud Risemberge 
unam partem de bosco saepedicti comitis quae dicitur Lulle- 
stede, sicut carta ejusdem distinguit. Et in dominico bosco 
comitis unam bigam assidue euntem et redeuntem pro bosco 
ad coquinam suam. Quare volumus, &c. Et quoniam 
bonae memoriae Rex H. pater noster eosdem canonicos et 
eorum res et possessiones universas de manu saepedicti comi¬ 
tis in manum, protectionem, et custodiam suam specialiter 
regendas suscepit, sicut eos dominicos canonicos; idcirco 
volumus et firmiter praecipimus, ut ipsi et terrae suae, et li- 
bere tenentes eorum, sint quieti et soluti et liberi, de siris et 
hundredis, et de seeds sirarum et hundredorum ; de auxi- 
liis, et assisis, et de geldo, et danegeldo, de donis et scotis 
de operationibus castellorum, domorum, murorum, vivario- 
rum, fossarum, et pontium, et de omni opere et summagiis, 
et caricagiis ; de wardpeni, et averdpeni, et hundredespeni, 

et thethigpeni. 
Volumus etiam et concedimus, ut ipsi sint quieti in 

nundinis et mercatis per totam terram nostram, et per aquam 
de theloneo, et pontagio, et passagio, et de omnibus placitis 
et querelis, et occasionibus, excepto murdro, et latrocinio 
probato. Concessimus etiam eisdem canonicis duas bigas 
singulis annis euntes et redeuntes in foresta de Brenwud pro 
bosco ad focum eorum per visum forestariorum a Pascha 
usque ad festum Omnium Sanctorum, exceptis xv. diebus 
ante festum S. Joh. Bapt. et quindecim post. Prohibemus 
etiam ne idem cononici ponantur in placito de terrris vel 
tenementis suis, nisi coram nobis vel capitali justicia nostra. 
Prohibemus etiam et firmiter praecipimus ne quis eis vel 
hominibus suis, super hiis quae eis concessimus et hac carta 
nostril confirmavimus, aliquam injuriam vel contumeliam vel 
gravamen faciat vel fieri permittat super forisfacturam de¬ 
cern librarum, sicut carta H. regis patris nostri rationabiliter 
testatur. Testibus, W. Lond. E. Elyen. H. Sar. episc. R. 
com. Leic. Will. Maresc. &c. Gaufrido filio Petri, &c. 
Dat. per manum H. Cant, archiep. canc. nostri apud Westm. 
xix. die Aprilis, anno regni nostri primo. 

NUM. V. 

Carta Regis Johannis facta Will. Marescallo Comiti Pen- 
brochice, de Donatione Baculi pastoralis de Abbatia de 

Nut ley. 
[Cart. 2 Jho. n. 18.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos propter amo- 
rem quem erga dilectum et fidelem nostrum Willielmum 
Marescallum comitem de Penbroc habuimus; et propter 
bonum et fidele servicium, quod ipse nobis fecit, dedisse et 
concessisse et hac carta nostra confirmasse ei et haeredibus 
suis donationem baculi pastoralis abbatise de Nutelega, quae 
et in feodo suo. Habendam et tenendam in perpetuum 
cum omnibus rebus et libertatibus, et liberis consuetudini- 
bus ad donationem baculi pastoralis pertinentibus. Quare 
volumus, &c. Testibus, R. com. Mellent, et R. comite 
Cestr. R. com. Leirc. Dat. per manum S. Wellen. archid. 
apud Regulam xvi. die Aug. anno regni nostri secundo. 

NUM. VI. 

Conjirmaiio Jocelini Episcopi Sarum., super Donationem 
Ecclesice de Bradley Canonicis de Parco super Thamam. 

[Ex vet. rotulo penfes decan. ec canonicos Ecclesise Christi, Oxon. 
in. 10.] 

Universis, &c. Jocelinus Dei gratia Sarum epis- 
copus, salutem, &c. Noverit, &c. nos intuitu caritatis et 
religionis, ad praesentationem venerabilis Walteri Giffard 
comitis de Buckingham, concessise, &c. canonicis regu- 
laribus de Parco super Thamam, ecclesiam de Bradeleie, 
cum decima de dominio et omnibus pertinentiis suis, tam in 
terris et decimis, quam in cseteris obventionibus, sicut carta 
domini regis et carta praedicti comitis testantur, quas mani- 
bus contractavimus et oculis inspeximus. Statuentes, ut 
iidem canonici ecclesiam illam habeant et possideant ita in- 
tegre, &c. sicut aliquis earn tempore aliquo melius et plenius 
possedit, et sicut personae et domini habeant illius ecclesiae 
plenam et liberam et expeditam administrationem ; ita qui- 
dem ut canonicus sacerdos de congregatione illorum, sicut 
eis a sede apostolica constat esse indultum, in praefata ec- 
clesia ministret et curam habeat animarum, salvis in om¬ 
nibus episcopalibus consuetudinibus, &c. 

NUM. VII. 

Literce Jocelini Episcopi Sarum, declarantes, quod Dedicatio 
Capellce Leprosarum de Bradley non sit ad dampnum 

Matricis Ecclesice. 

[Ibid. m. 11.] 

Universis, &c. Robertus miseratione divina Sarum 
ecclesiae minister humilis, salutem, &c. Literas bonae me¬ 
moriae Jocelini quondam Sarisburiensis episcopi, praedeces- 
soris nostri, &c. inspeximus, quarum tenor tabs est. Om¬ 
nibus, &c. Jocelinus, &c. salutem in Domino. Univer- 
sitatem vestram scire volumus, quod cum ad capellam le¬ 
prosarum mulierum de Bradeleia dedicandum descenderi- 
mus, ne quid in injuriam vel detrimentum matricis ecclesiae 
de Bradleia per nos ageretur, priusquam capellam illam 
dedicaremus ; seu leprosas ipsas ad locum ilium reci- 
peremus; Humfridus de Bradele tunc seneschallus Man- 
serii Biset, domini ejusdem villae, et alii liberi homines de 
Bradeley, ex parte Manserii Biset, qui villam memoratam 
leprosis contulit; et etiam ex parte leprosarum, in praesentia 
nostra juraverunt, quod ecclesia Omnium Sanctorum de 
Bradeley in nullis quae prius habuerat, aut in posterum ha¬ 
bere deberet, sive de assartis, sive de aliis novalibus, aut 
obventionibus ad illam spectantibus, per antedictam ca¬ 
pellam, vel leprosas, aut illarum procuratores, dampnum 
aliquod, sive diminutionem pateretur; quod ne in posterum 
possit deduc.i in dubium, praesenti scripto sigillo nostro ro- 
borato testificamur. Quia vero sigillum ejusdem praedeces- 
soris nostri ipsis literis appensum, pro nimia vetustate in- 
cipiebat in parte consumi; ex parte dilectorum filiorum re- 
ligiosorum virorum abbatis et conventus de Nottele, fuit 
nobis humiliter supplicatum, quod literas ipsas innovari, et 
sub sigillo nostro exemplari faceremus; quorum precibus 
annuentes, has literas nostras sibi fieri fecimus patentes, 
quibus sigillum nostrum apponi fecimus ad memoriam futu- 
rorum. Nolumus tamen, quod per innovationem hujus- 
modi aliquid juris in hiis, quae in dictis literis continetur 
ipsis accrescat, ultra quod beneficio eorundem eis adquisi- 
tum est in praesenti. Datum apud Wodeford v. idus Jan. 
pontificatus nostri anno primo. 
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NUM. VIII. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Monasterium de Notley. 

Ubi Ricardus Ridgge est modo abbas et incumbens. 

Sutrnna totalis valoris tam tempora- 
lium quam spiritualium prmdicto monas- 
terio pertinen’per annum . . . 495/. 18s. 10|t/. 

Summa totalis omnium reprisarum et 
deductionum tam temporalium quam spi¬ 
ritualium, per annum .... 581. 11s. 9 d.